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РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден 
професор од наставно-научно подрачје техничко-технолошки 
науки, наставно-научно поле регулација и управување со 
технолошки процеси, наставно-научнa област моделирање 
симулација и анализа на комплексни контролни системи и техники 
за контрола и управување на диксонтинуирани и континуирани 
процеси на Електротехнички факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден 
професор од наставно-научно подрачје техничко-технолошки 
науки, наставно-научно поле електротехника, наставно-научни 
области електротехника и електроенергетика на Електротехнички 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент за наставно-на-
учната област гастрономија на Факултетот за туризам и бизнис 
логистика при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент за наставно-
научната област туристичка промоција Факултетот за туризам и 
бизнис логистика при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден насловен доцент/насловен вонреден професор 
во научната област Казнено право на Правниот факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научна област/поле фундаментални 
медицински науки на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата
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Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов
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Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1.

Укнижување, предбележување и 
прибележување во катастарот на 
недвижности со посебен осврт на правните 
основи

Доц. д-р Војо 
Беловски

Ристо Челев

2.

Статусната положба на судиите во 
правосудниот систем во Република 
Македонија воопшто и посебно во 
стечајните постапки

Проф. д-р Љупчо 
Блажевски

Наташа 
Савовска 
Димитровска

3.
Комплексноста на улогата на адвокатот во 
стечајните и постапките предизвикани од 
стечајот

Проф. д-р Љупчо 
Блажевски

Никола 
Арсовски

4.
Оштетениот како тужител во кривичната 
постапка

Нас. доц.  д-р Лазар 
Нанев

Сузана 
Милевска

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1.
Санитарно-хемиски и бактериолошки 
анализи на водата за пиење во општина 
Кочани

Доц. д-р Невенка 
Величкова

Благица 
Лазарова

2.
Молекуларни дијагностички методи, 
ризици и превенција на фамилијарната 
хиперхолестероплемија

Доц. д-р Невенка 
Величкова

Влатко 
Атанасовски

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1.
Професионалната експозиција на гасови 
на работници кои работат на собирање на 
комунален отпад во градска средина

Доц. д-р Дејан 
Мираковски

Снежана 
Јанкова-
Петковска

2.

Анализи на несреќите при работа во 
Република Македонија во периодот 
од 2007 до 2011 година според ESAW  
методологија

Проф. д-р Зоран 
Десподов

Милан 
Петковски

3.
Оптимирање на капацитет на површински 
коп и динамика на распределба на маси 
од јаглен и јаловина во рудникот за јаглен 
„Осломеј“ - Кичево

Проф. д-р Ристо 
Дамбов

Живко Калевски
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ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

1.
Влијание на полифосфатите врз 
содржината на вода во месото и месните 
производи

Проф. д-р Митре 
Стојановски

Ѓоко Ѓорчески

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА

1.
Математички модели на индивидуален и 
колективен ризик

Проф. д-р Татјана 
Атанасова - 
Пачемска

Самоил 
Малчевски

2.
Иновативна методологија за интеракција 
со роботи

Доц. д-р Сашо 
Коцески

Ивица Коцев

3.
Планирање на оптимална траекторија 
на мобилни работи користејќи музички 
инспирирани алгоритми

Доц. д-р Сашо 
Коцески

Стојанче Панов

4.
Креирање на податоци во мрежните 
протоколи

Доц. д-р Александра 
Милева

Борис Панајотов

5.
Веб-базирана далечинска контрола на 
мобилни роботи

Доц. д-р Сашо 
Коцески

Димитрија 
Ангелков




